[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                      №__________

                                                      станица Старотитаровская

О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                       от 11 марта 2015 года № 107 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
На основании протеста Азово-Черноморской прокуратуры межрайонной природоохранной прокуратуры от 9 апреля 2018 года № 7.2-1390.2018,                        п о с т а н о в л я ю :
1.Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 11 марта 2015 года № 107 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г. Василенко.
3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     А.Г. Титаренко

б